
A Kormány 256/2014. (X. 10.) Korm. rendelete a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 19/2009. (I. 30.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a  földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 132.  § 8.  pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az  Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 19/2009. (I. 
30.) Korm. rendelet (a továbbiakban: GET Vhr.) 20/B. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) A  GET 28.  § (4)  bekezdése alapján korlátozott földgáz-kereskedelmi engedélyt kérelmező 
gazdasági társaság az  engedélykérelemben köteles megjelölni kézbesítési megbízottjának nevét és 
címét. A  kézbesítési megbízottal kötött megbízási szerződést közokiratba vagy teljes bizonyító erejű 
magánokiratba kell foglalni.” 

2. § A GET Vhr. 5. számú melléklet VI/A. Fejezet 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Hivatalhoz benyújtott korlátozott földgáz-kereskedelemre vonatkozó működési engedély iránti 
kérelemhez csatolni kell:) 

„6. a  kérelmező képviselőjének telefonos elérhetőségét, elektronikus levélcímét, a  GET 28.  § 
(4)  bekezdése alapján kérelmező kézbesítési megbízottjának címét, telefonos elérhetőségét, 
elektronikus levélcímét, valamint a kézbesítési megbízásra kötött szerződést;” 

 3. § A GET Vhr. 5. számú melléklet VI/A. Fejezet 9. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Hivatalhoz benyújtott korlátozott földgáz-kereskedelemre vonatkozó működési engedély iránti 
kérelemhez csatolni kell:) 

„9. a  GET 28.  § (4)  bekezdése alapján benyújtott kérelem esetén hatósági igazolást arról, hogy 
a  kérelmező az  Európai Unió tagállamában vagy az  Európai Gazdasági Térségről szóló 
megállapodásban részes valamely más államban ténylegesen és jogszerűen földgáz-kereskedelmi 
tevékenységet folytat.” 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Orbán Viktor s. k., 

 miniszterelnök 


